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Kolce przeciw ptakom - 40x9x8,5cm, 3
szt.

Cena 17,00 zł

Numer katalogowy P1-731006

Kod producenta P1-731006

Kod EAN 5908277700409

Opis produktu
Plastikowe kolce przeciw ptakom — odstraszacz ptaków, składający się z 3 modułów ułatwiających zachowanie czystości
parapetów, balkonów i dachów.

Skuteczna ochrona ogrodu, tarasu i parapetów - odstraszacz ptaków z kolcami zapobiega lądowaniu i
przesiadywaniu ptaków, na krawędziach dachów, gzymsach, parapetach i balkonach.
Wysoka jakość - plastik, z którego wykonany został odstraszacz, jest bezpieczny dla zwierząt, a jego jedynym celem
jest uniemożliwienie przesiadywania ptakom w niechcianych przez nas miejscach!
Neutralny wygląd - odstraszacz w półprzezroczystym, białym kolorze jest bardzo lekki, a jego wygląd nie rzuca się w
oczy, dzięki czemu możesz go zamontować w dowolnym miejscu bez obaw o brzydki wygląd!
3 moduły w zestawie - każdy o wymiarach 40 cm x 9 cm, umożliwiają łączenie zarówno wzdłuż, jak i wszerz, w
zależności od powierzchni wymagającej ochrony.
Łatwy montaż - odstraszacz jest łatwy i szybki w montażu. Poszczególne moduły możesz przymocować do wybranej
powierzchni za pomocą dwustronnej taśmy klejącej lub paska zaciskowego znajdujących się w zestawie!

Odstraszacz plastikowe kolce — to jeden z najbardziej popularnych modeli odstraszaczy ptaków dostępnych na runku.
Wykonany z plastiku jest bezpieczny dla zwierząt i skutecznie zapobiega lądowaniu i przesiadywaniu gołębi, a także innych
ptaków na m.in.: balkonach, parapetach, krawędziach dachów, gzymsach oraz tarasach. Przy pomocy tego odstraszacza
skutecznie ochronisz swoją działkę lub ogród przed żerującymi ptakami. Każdy moduł odstraszacza składa się z trzech
równoległych rzędów z naprzemiennie ułożonymi pojedynczymi kolcami, dzięki czemu ptaki nie mają możliwości lądowania
pomiędzy nimi. Odstraszacz z kolcami to niezbędna pomoc w utrzymaniu czystości parapetu lub balkonu przy jednoczesnym
stonowanym wyglądzie samego urządzenia odstraszającego. Plastik, z którego został wykonany odstraszacz, ma bowiem
półprzezroczystą, białą barwę, dzięki czemu po umieszczeniu go na parapecie, ganku czy tarasie — produkt nie rzuca się w
oczy. Produkt łatwy i szybki w montażu — posiada niewielką wagę, dzięki czemu jego montaż możliwy jest niemal wszędzie!
Odstraszacz wyposażony jest w dwustronną taśmę klejącą, a także pasek zaciskowy. Kolce możesz również zamontować przy
pomocy linki (niedołączonej do zestawu!)

Uwaga! Zestaw zawiera tzw. 3 moduły o łącznej długości aż 120 cm! 1 moduł = 40 cm długości i 9 cm szerokości. Moduły
można również łączyć wszerz — tworząc obszar o wymiarach 40 cm x 27 cm.

Sposób montażu:

- dwustronna taśma klejąca,

- pasek zaciskowy,

- linka (brak w zestawie).

Moduły można łączyć ze sobą wzdłuż i wszerz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/kolce-przeciw-ptakom-40x9x8-5cm-3-szt-p-3033.html
http://www.tcpdf.org

